

Complete, Agro ApS

Merringvej 125

8723 Løsning

CVR-nr. 40 58 37 42

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2020

Haldor Birger Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. juni - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Complete, Agro ApS
Merringvej 125
8723 Løsning

CVR-nr.: 40 58 37 42
Regnskabsperiode: 13. juni - 31. december 2019
Stiftet: 13. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ebba Elisabeth Hansen
Haldor Birger Hansen
Morten Haldor Hansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed med jordbrug, herunder dyrkning af korn samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 63.150, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.063.150.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 13. juni - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		491.198
Personaleomkostninger	1	<u>(136.368)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		354.830
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(154.955)</u>
Resultat før finansielle poster		199.875
Finansielle omkostninger	2	<u>(114.193)</u>
Resultat før skat		85.682
Skat af årets resultat	3	<u>(22.532)</u>
Årets resultat		<u>63.150</u>
Overført resultat		<u>63.150</u>
		<u>63.150</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		22.180.129
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.369.396
Materielle anlægsaktiver	4	<u>25.549.525</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.549.525</u>
Råvarer og hjælpematerialer		97.988
Varer under fremstilling		125.048
Færdigvarer og handelsvarer		45.936
Varebeholdninger		<u>268.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.733
Andre tilgodehavender		693.242
Udskudt skatteaktiv	6	17.728
Periodeafgrænsningsposter		64.924
Tilgodehavender		<u>786.627</u>
Likvide beholdninger		<u>98.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.153.609</u>
Aktiver i alt		<u>26.703.134</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		9.063.150
Egenkapital	5	<u>10.063.150</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.795.339
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>11.795.339</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	439.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.244
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.265.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.260
Anden gæld		9.752
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.844.645</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.639.984</u>
Passiver i alt		<u>26.703.134</u>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. juni 2019	40.000	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	960.000	0	960.000
Årets resultat	0	63.150	63.150
Tilskud fra koncern	0	9.000.000	9.000.000
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>9.063.150</u>	<u>10.063.150</u>

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	134.957
Andre omkostninger til social sikring	1.411
	136.368
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.600
Andre finansielle omkostninger	88.593
	114.193
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	40.260
Årets udskudte skat	(17.728)
	22.532

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 13. juni 2019	0	0
Tilgang i årets løb	22.241.794	3.582.372
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(119.686)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>22.241.794</u>	<u>3.462.686</u>
Af- og nedskrivninger 13. juni 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>61.665</u>	<u>93.290</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>61.665</u>	<u>93.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>22.180.129</u>	<u>3.369.396</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019</u>
	kr.
Virksomhedskapital 13. juni 2019	40.000
Tilgang i året	<u>960.000</u>
Virksomhedskapital	<u>1.000.000</u>

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(17.728)
Overført til udskudt skatteaktiv	17.728
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0
Materielle anlægsaktiver	(17.728)
Overført til udskudt skatteaktiv	17.728
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	17.728
Regnskabsmæssig værdi	17.728

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	13. juni 2019	31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	12.235.128	439.789	10.105.040
	0	12.235.128	439.789	10.105.040

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Complete, Merring ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.235, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2019 samlet set t.kr. 22.180, hvoraf t.kr. 21.389 er omfattet af pantsætningen.